Druck: Martinelli Perelli, Quaternus, S. 307.

Finem unam Frederici condam ser Compagnoni de Posclauio1 de libris de LXV
imperialium, de quibus denariis comune 2 obligatum erat in eius manibus per breve
unum et condempnationem 3 unam unius tenoris, traditam et scriptam per Biamum
Mariol lum notarium, que finis scripta fuit per Tadeum de Prospero notarium
MCCCXIIIIor, die martis XII marcii. 

2037. Chur, 31. März 1314
Ulrich von Schauenstein stellt dem Bischof von Chur einen Pfandrevers für Einkünfte
aus dem Hof Riom aus.

Or. (A), BAC. – Pg.19/9,5 cm. – Siegel abh., besch., Abb. 60. – Rückvermerk (14. Jh.): Potestas
redimendi de Ryams; (14./15. Jh.): Schowestain; (um 1460): Ex parte inpignoracionis curia in
Ryams Vlr. de Schawestain militi pro XXV. mark. 1314. 

Druck: Mohr, Cod. dipl. II,156 (irrt. zum 28. März). 

Universis presentium inspectoribus V l r icus de Schowenstain1 miles noticiam
subscriptorum. Recognosco L et presentibus publice profiteor et protestor, quod quan-
documque . . episcopus Curiensis vel eius vices gerens, qui L pro tempore fuerit, mi-
chi aut meis heredibus viginti quinque marchas, octo libris mezanorum pro marcha
computandis, L michi promissas ratione servicii facti et faciendi persolverit, ex tunc
inantea decem et septem solidi mercedis Curiensis in grano michi de curia in

Nr. 2035–2037 1314 201

2035. 4Carpentras, dép. Vaucluse.

2036. 1Poschiavo, Gem. u. Kr. – 2Bormio, ital. Prov. Sondrio. – 3Diese beiden nach dem Eintrag noch-
mals ohne Datierung erwähnten Urk. (Item habet ipsum breve et condempnationem incissas) sind ebenfalls
nicht erhalten.

2037. 1Ulrich I. v. Schauenstein (Gem. Masein, Kr. Thusis), 1310–1316.
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Riams2 pro dictis XXV. marchis obligati reverti debent et pertinere ad eclesiam et . .
episcopum Curiensem contradictione qualibet quiescente, hoc adiecto quod quan-
documque . . episcopus Curiensis seu eius vicarius supradictos redditus XVII. soli-
dorum mercedis redimere voluerit, si predictas XXV. marchas ante nativitatem beati
Johannis Baptiste persolverit, dicti XVII. solidi mercedis eiusdem anni cedere
debent . . episcopo Curiensi. Si autem predicte XXV. marche post predictum festum
beati Johannis solute fuerint, ego et heredes mei recipere debemus in eodem anno
sepedictos XVII. solidos mercedis et ex tunc inantea dicti redditus XVII. solidorum
mercedis libere et pleno iure reverti debent ad . . episcopum et eclesiam Curiensem.
In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Dat. Curie anno
domini Mo.CCCo. quartodecimo, pridie kaln. aprilis, indict. XII.